｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教研資字第1122061926號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

學習吧LearnMode教育平臺辦理「各學科應用及平臺功能

操作教學」系列研習，本局同意核予出席人員公假，請貴

校鼓勵教師踴躍報名參加，請查照。

依據學習吧LearnMode教育平臺112年10月16日學習吧

LearnnMode教育平臺字第11210002號函辦理。

旨揭系列研習資訊如下：

時間：112年11月8日（星期三）、11月17日（星期

五）、11月22日（星期三）及11月29日（星期三）。

參加對象：全國公私立國中小學校教師。

報名方式：全國教師在職進修資訊網報名。

研習方式：Google Meet 視訊。

研 習 代 碼 及 課 程 說 明 如 連 結

(https://docs.google.com/document/u/0/d/1NplhTVI1INPg61w

xZJAAIn_hV_uPvZ0B/mobilebasic)。

正本：新北市各公私立國中小

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

地址：220091新北市板橋區僑中一街1-1號
承辦人：林湧傑
電話：(02)80723456 分機518
傳真：(02)89682278
電子信箱：lij15973@apps.ntpc.edu.tw

發文日期：中華民國112年10月19日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

三、

電 子 公 文
交 換 章

2023/10/19
14:46:20

第1頁，共1頁

康清芬 教務處

1129197269 (112/10/19)

Page 1 of 1SPEED Super Desk

2023/10/25http://doc2-4.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor